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Spoolify OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SPOOLIFY OÜ tegeleb tarkvara-platformi ja rakenduse "SPOOLIFY" loomisega tööstus ja ehitus-ettevõtetele. Ettevõttes töötajaid ei olnud.

Arendustegevus osteti sisse erinevatelt partneritelt. 

SPOOLIFY OÜ on kiiresti arenev ja innovaatiline ettevõte, kasutades tarkvara loomiseks ning teenuste osutamiseks kaasaegseimaid

töövahendeid, praktikaid ja tehnoloogilisi lahendusi. Ettevõte asutati 2015.a. lõpus ning järgnevatel aastatel on plaanis välja arendada

täiemahuline Software-As-A-Service (SAAS) lahendus, spetsialiseerumisega CAD ja ERP süsteemide ja andmete integreerimisele. Eesmärgiks

on pakkuda klientidele kvaliteetset ja usaldusväärset teenust globaalsetele klientidele. 

Ettevõttel müügitulu 2015 js 2016.a. Müügitulu ei olnud. Ettevõtte tegevust finantseerivad investorid ja osanikud põhiosas intressikandvate

kohustuste abil (laenud). 

SPOOLIFY OÜ tegeleb pidevalt uute investeeringute ja investorite leidmisega, arendustegevuse jätkamiseks 2017 ja 2018 aastal. 

SPOOLIFY OÜ juhatus kinnitab, et äriühing on jätkuvalt tegutsev ja arenev ettevõte..
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 19.10.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 12 560 0

Nõuded ja ettemaksed 8 825 0

Kokku käibevarad 21 385 0

Põhivarad   

Immateriaalsed põhivarad 97 040 0

Kokku põhivarad 97 040 0

Kokku varad 118 425 0

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 14 570 0

Kokku lühiajalised kohustised 14 570 0

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 129 997 0

Kokku pikaajalised kohustised 129 997 0

Kokku kohustised 144 567 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 642 0

Kokku omakapital -26 142 0

Kokku kohustised ja omakapital 118 425 0
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.10.2015 -

31.12.2016

19.10.2015 -

19.10.2015

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -11 079 0

Brutokasum (-kahjum) -11 079 0

Üldhalduskulud -14 744 0

Ärikasum (kahjum) -25 823 0

Intressitulud 307 0

Intressikulud -3 013 0

Muud finantstulud ja -kulud -2 706 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -31 235 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -31 235 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 19.10.2015 -

31.12.2016

19.10.2015 -

19.10.2015

Rahavood äritegevusest   

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -136 324 0

Makstud intressid 3 0

Muud rahavood äritegevusest 16 384 0

Kokku rahavood äritegevusest -119 937 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 129 997 0

Laekunud omaaktsiate või -osade müügist 2 500 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 132 497 0

Kokku rahavood 12 560 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 12 560 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 560 0
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

19.10.2015 2 500 -2 500 0

19.10.2015 2 500 -2 500 0

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-28 642 -28 642

Emiteeritud osakapital 0 0

Muud muutused

omakapitalis
2 500 2 500

31.12.2016 2 500 0 -28 642 -26 142

Omakapital on negatiivne, kuna omanikud finantseerivad Spoolify OÜ tegevust põhiosas intressikandvate kohustuste abil (laenud)

mitte omakapitali instrumentide abil. Omaniku kui investori seisukohalt vaadatuna tuleb investeerimisobjekti paigutada piisav summa

olenemata sellest, kas see kajastub majandusüksuses omakapitalina või võõrkapitalina (laenukohustus).
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SPOOLIFY OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

SPOOLIFY OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.Finantsvara

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast

tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse

järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(va arvelduskrediit), kuni 3-kuulise tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude

ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kultusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjalide

maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on

madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse 
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Skid3D OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne 

põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, 

kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt 

mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset 

meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt 

koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele 

eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Immateriaalne põhivara võetakse algselt 

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara 

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on 

eristatavad, kontserni poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta 

jooksul. Arvutitarkvara jooksva 

hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea 

jooksul, mille pikkus on kuni 4 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja Seadmed 3

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Ettevõte kui rentnik Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud

vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kapitalirendi tingimustel renditud vara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul tekkepõhiselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Ei rakendata.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline..

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled
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- juhtkonna ning juhatuse liikmeid,

- eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruande perioodil tööjõu kulud puudusid. Ettevõttel töötajaid ei olnud. 

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

19.10.2015 - 31.12.2016 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

SKID3D OÜ 4 627 2,5 EUR 31.12.2019

PEAKSJAH OÜ 9 254 2,5 EUR 31.12.2019

EFFECTIVE ENTERPRISE OÜ 4 627 2,5 EUR 31.12.2019

Ostud ja müügid

 19.10.2015 - 31.12.2016 19.10.2015 - 19.10.2015

Ostud Ostud

Emaettevõtja  0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

67 200  

Tegevjuhtkonnale tasu ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.08.2018

Spoolify OÜ (registrikood: 12931560) 19.10.2015 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS UNT Juhatuse liige 22.08.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Aruandeaasta kasum (kahjum) -28 642

Kokku -28 642

Katmine  

Täiendavad sissemaksed osakapitali 28 642

Kokku 28 642

Ettepanek - katta tekkinud kahjum täiendavate sissemaksetega osakapitali.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Effective

Enterprise OÜ
11944709

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

625 EUR

(Lihtomand)

Peaksjah OÜ 11221508
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Skid3D OÜ 12609143

Jüri alevik, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

625 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56261060

E-posti aadress info@skid3d.com

Veebilehe aadress www.spoolify.com


